MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA GERAL

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106522-2020-88 (Apostila Titular).doc

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida

pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,

de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.106522/2020-88,

RESOLVE:

 Apostilar, a contar de 1/10/2020, a nomeação de  IZABELA GUEDES
CARVALHO, matrícula 5483-6, sem vínculo  com a Administração Pública, do cargo em

comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 3ª Promotoria de Justiça

Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código CC-01

(80001042), realizada originalmente por meio da Portaria/SG nº 1083, de 22/11/2018,

DOU nº 225, de 23/11/2018, Seção 2, tabularium 08191.118943/2018-37, para o cargo em

comissão de Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Procuradoria-Geral de

Justiça, código CC-01 (52001001).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107587/2020-41.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 885/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.841, 30 de setembro de 2020.